中国农药工业协会文件
中农协（2013）11号

关于“召开中国农药工业协会第九届

二次理事会”的通知

各位理事：

2013年是“十二五”规划承上启下的关键年，农药工业发展

生产态势良好。为把握好农药发展大局，中国农药工业协会决定于

2013年5月21～24日在贵州省贵阳市召开第九届二次理事会。具体事

宜通知如下：

一、会议内容：

1、通报2012年农药行业运行情况、2012年协会主要工作及

2013年主要工作安排；

2、邀请国家有关部门领导、专家讲解行业发展趋势；

3、邀请企业高管，分享近年来快速发展的先进经验。

二、会议时间：

5月20日全天报到；

5月20日20:00～22:00，九届二次常务理事会；

5月21日09:00～18:00，九届二次理事会；

5月22～24日考察活动。

1

2

三、会议地点：

贵阳林城万宜酒店（贵阳市南明区遵义路326号,电话0851-

6878888），会议房价350元/间·天。

四、会务费：

1000元/人，会议统一安排食宿，宿费自理。

请各位理事准时参会，不能亲自参加会议的理事，请选派代表

参加。参会回执表请于4月30日前传真至中国农药工业协会秘书处。

联 系 人：曾  途　010-84885918  13051091509

          黄华树  010-84885918  13811348154

传　  真：010-84885001

电子邮件：ccpia_hhs@126.com

地    址：北京市朝阳区安慧里4区16楼919室（100723）

附件1：中国农药工业协会九届二次理事会参会回执表

附件2：考察活动安排

二○一三年四月二日

3

附件1

中国农药工业协会九届二次理事会参会回执表

单位名称 （请盖章）

通讯地址   邮 编

姓    名   职 务  电 话 传 真   手 机 电子邮件

住宿房间       间  （若需合住，请注明：男 □     女 □     ）

参加考察
活动人数

注：1、请于4月30日前传真至中国农药工业协会秘书处，传真： 010-84885001。

    2、火车站至酒店：出贵阳火车站步行3分钟即到酒店；

       机场至酒店：20日10：00～22：00安排机场接机，22：00后请自行前往酒

       店。机场距酒店12公里，乘的士25分钟，约50元。

附件2

考察活动安排

5月属贵州旅游旺季，选择参团考察的代表，请在回执表中注明。

考察联系人：贵州秀丽山水会展有限公司  张华 0851-8649181 13037881238

行程特色：

* 自然风光+浓郁的民族风情；

* 观赏古老而独特世界上最大的苗寨——西江千户苗寨；

* 游览被誉为“地球腰带上的蓝宝石”的自然风光——荔波大小七孔；

* 游览亚洲第一大瀑布——黄果树瀑布；欣赏美景天成自然景观——天星桥：

行程安排：

第一天：贵阳-西江-荔波                                 住：荔波

早餐后乘车前往西江千户苗寨，途经黔东南州府——凯里，抵达西江千户苗寨。2007年西

江被列为世界文化遗产预选地，同年被列入“中国历史文化名镇”，获得“中国景观村落”殊

荣。现有1285户5120人，故有千户苗寨之称。观看“天下西江”开幕式原生态苗族歌舞表演，

游览西江，参观特色苗家木楼，参观苗族博物馆等，品尝苗族特色小吃。下午乘车前往荔波。

第二天：荔波-贵阳                                      住：贵阳

早餐后乘车前往小七孔景区。小七孔景区为世界上同一纬度地区绝无仅有的岩熔地貌水上

森林残存区，以精巧秀美、古朴幽静著称，景区移步换景，布局紧凑。其间有名的七孔古桥、

响水河瀑布、拉雅瀑布、龟背山原始森林、卧龙河生态长廊以及掩映在森林之中的鸳鸯湖均令

人赞叹不已。下午游览大七孔景区。大七孔景区是全球亚热带原生性森林植被保存最好的一块

宝地。风景独特，上有森林，下有石林，置身浩瀚林海，古木参天，奇峰怪石，悠然忘俗。后

乘车返贵阳，晚餐后前往大剧院观看《多彩贵州民族风》表演。

第三天：贵阳-黄果树-贵阳                               住：贵阳

早餐后乘车前往国家AAAAA级黄果树风景区,游览石笋密集、植被茂盛的天星桥风景区，途

中车览螺丝滩瀑布, 高原梯田风光；游览亚州第一大瀑布——黄果树大瀑布,穿《西游记》中神

奇水帘洞、犀牛潭等，观陡坡塘瀑布，晚上返回贵阳。

考察费用（不观看《多彩贵州民族风》表演减110元）：

西江荔波黄果树三天三晚    1698元/人

西江荔波二天二晚          1010元/人

黄果树一日一晚             690元/人

服务标准：

1、住宿：四星（或同级）酒店（双人间）；

2、交通：全程空调旅游大巴车，景区环保车；

3、门票：行程中所有景点门票；

4、导服：全程优秀中文导游服务；

5、保险：旅游责任险20万元/人，旅游意外险20万元/人。

4